[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

____________.                                                                                  №__________

с. Хомутово

Об участии в конкурсе представительных органов местного самоуправления поселений Иркутского района

по лучшей организации работы
в 2015 году
          На основании Положения «О конкурсе представительных органов местного самоуправления поселений Иркутского района по лучшей организации работы за 2015 год», утвержденного решением Думы Иркутского района от 28.10.2015 г. № 15-114/рд, руководствуясь ст. 35  Устава Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять участие в конкурсе представительных органов местного самоуправления поселений Иркутского района по лучшей организации работы за 2015 год.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике Думы Хомутовского муниципального образования (О. И.Романова).
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                 В.М. Колмаченко